



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

09 января 2017 года

г. Липецк

№ 3

О внесении изменений в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»

Администрация Липецкой области постановляет:

Внести в постановление администрации Липецкой области от 06 сентября 2013 года № 405 «Об утверждении государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» (Липецкая газета, 2013, 18 сентября; 2014, 5 февраля, 5 марта, 9 апреля, 1 августа, 9 декабря; 2015, 21 января, 17 апреля, 12 августа, 30 сентября, 25 ноября; 2016, 27 января, 1 июля; 19 октября; 9 ноября) следующие изменения:

в приложении к постановлению:

1. В позиции «Объемы финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации государственной программы» Паспорта государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»:

- 1) в абзаце первом цифры «8 622 063,7» заменить цифрами «8 537 213,7»;
- 2) в абзаце четвертом цифры «764 197,1» заменить цифрами «472 790,6»;
- 3) в абзаце пятом цифры «1 156 783,6» заменить цифрами «839 460,0»;
- 4) в абзаце шестом цифры «1 247 689,9» заменить цифрами «1 204 813,5»;
- 5) в абзаце восьмом цифры «3 318 107,0» заменить цифрами «3 884 863,5».

2. В Текстовой части государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области»:

1) в абзаце двадцатом раздела 3 «Перечень подпрограмм, а также сведения о взаимосвязи результатов их выполнения с целевыми индикаторами государственной программы» цифры «181» заменить цифрами «48», цифры «2017» заменить цифрами «2018»;

2) в разделе 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных ассигнований по годам реализации государственной программы»:

- в абзаце первом цифры «12 348 616,9» заменить цифрами «12 195 432,4»;
- в абзаце четвертом цифры «1 274 397,4» заменить цифрами «982 990,9»;
- в абзаце пятом цифры «1 933 478,8» заменить цифрами «1 513 120,7»;
- в абзаце шестом цифры «1 735 721,9» заменить цифрами «1 727 545,5»;
- в абзаце восьмом цифры «3 809 869,0» заменить цифрами «4 376 625,5»;
- в абзаце десятом цифры «284 930,2» заменить цифрами «216 595,7»;

в абзаце четырнадцатом цифры «241 300,0» заменить цифрами «138 265,5»;
дополнить новым абзацем пятнадцатым следующего содержания:

«2018 г. – 34 700,0 тыс. руб.»;

в абзаце пятнадцатом цифры «8 622 063,7» заменить цифрами «8 537 213,7»;

в абзаце восемнадцатом цифры «764 197,1» заменить цифрами «472 790,6»;

в абзаце девятнадцатом цифры «1 156 783,6» заменить цифрами «839 460,0»;

в абзаце двадцатом цифры «1 247 689,9» заменить цифрами «1 204 813,5»;

в абзаце двадцать втором цифры «3 318 107,0» заменить цифрами «3 884 863,5».

3. В подпрограмме 1:

1) в Паспорте подпрограммы 1 государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и массового спорта на 2014 – 2020 годы»:

в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы»:

в абзаце первом цифры «7 630 192,9» заменить цифрами «7 581 379,6»;

в абзаце четвертом цифры «616 339,2» заменить цифрами «317 355,4»

в абзаце пятом цифры «1 015 036,8» заменить цифрами «708 616,7»;

в абзаце шестом цифры «1 129 406,4» заменить цифрами «1 097 433,5»;

в абзаце седьмом цифры «1 273 443,6» заменить цифрами «1 284 347,1»;

в абзаце восьмом цифры «3 199 823,5» заменить цифрами «3 777 483,5»

в позиции «Ожидаемые результаты реализации подпрограммы»:

в абзаце пятнадцатом цифры «181» заменить цифрами «48»;

2) в Текстовой части:

в абзаце восьмидесятом раздела 2 «Приоритеты государственной политики в сфере реализации подпрограммы 1, цели, задачи, целевые индикаторы, показатели задач подпрограммы 1, методики расчетов целевых индикаторов и показателей задач подпрограммы 1» цифры «181» заменить цифрами «48»;

в таблице «Перечень объектов спорта, планируемых для строительства и реконструкции на территории Липецкой области» раздела 4 «Основные мероприятия подпрограммы 1 с указанием основных механизмов их реализации»:

в пункте 1:

в строке «Всего» цифры «446 972,3» заменить цифрами «145 115,8»,
цифры «1 340 031,1» заменить цифрами «886 915,5», цифры «941 906,7» заменить
цифрами «930 030,3», цифры «3 006 223,8» заменить цифрами «3 572 980,3»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «252 657,5» заменить цифрами «122 565,5»,
цифры «4 700,0» заменить цифрами «34 700,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «412 605,8» заменить цифрами «110 749,3»,
цифры «817 573,6» заменить цифрами «499 550,0», цифры «935 806,7»
заменить цифрами «892 930,3», цифры «3 006 223,8» заменить
цифрами «3 572 980,3»;

в строке «местные бюджеты» цифры «229 800,0» заменить цифрами «224 800,0»,
цифры «1 400,0» заменить цифрами «2 400,0»;

в пункте 2:

в строке «Всего» цифры «410 955,8» заменить цифрами «109 099,3»,
цифры «643 023,6» заменить цифрами «450 000,0», цифры «935 806,7» заменить

цифрами «863 930,3», цифры «3 006 223,8» заменить цифрами «3 572 980,3»;

в строке «областной бюджет» цифры «410 955,8» заменить цифрами «109 099,3», цифры «643 023,6» заменить цифрами «450 000,0», цифры «935 806,7» заменить цифрами «863 930,3», цифры «3 006 223,8» заменить цифрами «3 572 980,3»;

в пункте 4:

в строке «Всего» цифры «100 000,0» исключить;

в строке «федеральный бюджет» цифры «50 000,0» исключить;

в строке «областной бюджет» цифры «48 000,0» исключить;

в строке «местные бюджеты» цифры «2 000,0» исключить;

в пункте 5:

в строке «Всего» цифры «100 000,0» исключить;

в строке «федеральный бюджет» цифры «50 000,0» исключить;

в строке «областной бюджет» цифры «48 000,0» исключить;

в строке «местные бюджеты» цифры «2 000,0» исключить;

в пункте 6:

в строке «Всего»:

в графе «2017 год» цифры «100 00,0» заменить цифрами «40 000,0»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «60 000,0»;

в строке «федеральный бюджет»:

в графе «2017 год» цифры «50 000,0» заменить цифрами «20 000,0»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «30 000,0»;

в строке «областной бюджет»:

в графе «2017 год» цифры «48 000,0» заменить цифрами «19 000,0»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «29 000,0»;

в строке «местные бюджеты»:

в графе «2017 год» цифры «2 000,0» заменить цифрами «1 000,0»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «1 000,0»;

в пункте 10:

в строке «Всего» цифры «15 307,5» заменить цифрами «15 215,5»;

в строке «федеральный бюджет» цифры «11 357,5» заменить цифрами «11 265,5»;

в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 1»:

в абзаце первом цифры «7 630 192,9» заменить цифрами «7 581 379,6»;

в абзаце четвертом цифры «616 339,2» заменить цифрами «317 355,4»;

в абзаце пятом цифры «1 015 036,8» заменить цифрами «708 616,7»;

в абзаце шестом цифры «1 129 406,4» заменить цифрами «1 097 433,5»;

в абзаце седьмом цифры «1 273 443,6» заменить цифрами «1 284 347,1»;

в абзаце восьмом цифры «3 199 823,5» заменить цифрами «3 777 483,5».

4. В подпрограмме 2:

1) в позиции «Объём финансирования за счет средств областного бюджета всего, в том числе по годам реализации подпрограммы» Паспорта подпрограммы 2 государственной программы Липецкой области «Развитие спорта высших достижений и системы подготовки спортивного резерва Липецкой области на 2014 – 2020 годы»:

в абзаце первом цифры «991 870,8» заменить цифрами «955 834,1»;

в абзаце четвертом цифры «147 857,9» заменить цифрами «155 435,2»;

в абзаце пятом цифры «141 746,8» заменить цифрами «130 843,3»;
в абзаце шестом цифры «118 283,5» заменить цифрами «107 380,0»;
в абзаце седьмом цифры «118 283,5» заменить цифрами «107 380,0»;
в абзаце восьмом цифры «118 283,5» заменить цифрами «107 380,0»;

2) в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы 2» Текстовой части:

в абзаце первом цифры «991 870,8» заменить цифрами «999 448,1»;
в абзаце четвертом цифры «147 857,9» заменить цифрами «155 435,2»;
в абзаце пятом цифры «141 746,8» заменить цифрами «130 843,3»;
в абзаце шестом цифры «118 283,5» заменить цифрами «107 380,0»;
в абзаце седьмом цифры «118 283,5» заменить цифрами «107 380,0»;
в абзаце восьмом цифры «118 283,5» заменить цифрами «107 380,0».

5. В таблице «Сведения об индикаторах цели, показателях задач и объемах финансирования за счет средств областного бюджета государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 1 к государственной программе Липецкой области:

1) в графе «2016 год» пункта 8 цифры «14 190,0» заменить цифрами «13 550,4»;

2) в пункте 10:

в графе «2016 год» цифры «182 141,4» заменить цифрами «185 538,1»,
цифры «412 455,8» заменить цифрами «110 599,3»;

в графе «2017 год» цифры «177 079,8» заменить цифрами «188 683,3»,
цифры «643 023,6» заменить цифрами «450 000,0»;

в графе «2018 год» цифры «174 579,8» заменить цифрами «185 483,3»,
цифры «935 806,7» заменить цифрами «863 930,3»;

в графе «2019 год» цифры «174 579,8» заменить цифрами «185 483,3»;

в графе «2020 год» цифры «174 579,8» заменить цифрами «185 483,3»,
цифры «3 006 223,8» заменить цифрами «3 572 980,3»;

3) в графе «2016 год» пункта 11 цифры «127,0» заменить цифрами «135,1»;

4) в графе «2016 год» пункта 22 цифры «1380,0» заменить цифрами «1487,5»;

5) в пункте 24:

в графе «2017 год» цифры «181,0» исключить;

графу «2018 год» дополнить цифрами «48,0»;

6) в пункте 25:

в графе «2017 год» цифры «147 000,0» заменить цифрами «22 000,0»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «29 000,0»;

7) в пункте 26 цифры «616 339,2» заменить цифрами «317 355,4», цифры «1 015 036,8» заменить цифрами «708 616,7», цифры «1 129 406,4» заменить цифрами «1 097 433,5», цифры «1 273 443,6» заменить цифрами «1 284 347,1», цифры «3 199 823,5» заменить цифрами «3 777 483,5»;

8) в графе «2016 год» пункта 32 цифры «58 250,0» заменить цифрами «63 450,0»;

9) в графе «2016 год» пункта 37 цифры «23 287,7» заменить цифрами «24 094,0»;

10) в пункте 39 цифры «38 537,8» заменить цифрами «40 037,8», цифры «39 896,2» заменить цифрами «28 992,7»;

11) в графе «2016 год» пункта 40 цифры «17 032,4» заменить цифрами «17 103,4»;

12) в пункте 41 цифры «147 857,9» заменить цифрами «155 435,2», цифры «141 746,8» заменить цифрами «130 843,3», цифры «118 283,5» заменить цифрами «107 380,0»;

13) в пункте 42:

в графе «2016 год» цифры «764 197,1» заменить цифрами «472 790,6», цифры «351 741,3» заменить цифрами «362 191,3», цифры «412 455,8» заменить цифрами «110 599,3»;

в графе «2017 год» цифры «1 156 783,6» заменить цифрами «839 460,0», цифры «513 760,0» заменить цифрами «389 460,0», цифры «643 023,6» заменить цифрами «450 000,0»;

в графе «2018 год» цифры «1 247 689,9» заменить цифрами «1 204 813,5», цифры «311 883,2» заменить цифрами «340 883,2», цифры «935 806,7» заменить цифрами «863 930,3»;

в графе «2020 год» цифры «3 318 107,0» заменить цифрами «3 884 863,5», цифры «3 006 223,8» заменить цифрами «3 572 980,3».

6. В таблице «Прогнозная оценка расходов по источникам ресурсного обеспечения на реализацию государственной программы Липецкой области «Развитие физической культуры и спорта Липецкой области» приложения 2 к государственной программе Липецкой области:

1) в пункте 1:

в строке «Всего» цифры «1 274 397,4» заменить цифрами «982 990,9», цифры «1 933 478,8» заменить цифрами «1 513 120,7», цифры «1 735 721,9» заменить цифрами «1 727 545,5», цифры «3 809 869,0» заменить цифрами «4 376 625,5»;

в строке «федеральный бюджет»:

в графе «2017 год» цифры «241 300,0» заменить цифрами «138 265,5»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «34 700,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «764 197,1» заменить цифрами «472 790,6», цифры «1 156 783,6» заменить цифрами «839 460,0», цифры «1 247 689,9» заменить цифрами «1 204 813,5», цифры «3 318 107,0» заменить цифрами «3 884 863,5»;

2) в пункте 2:

в строке «Всего» цифры «1 123 639,5» заменить цифрами «824 655,7», цифры «1 791 732,0» заменить цифрами «1 382 277,4», цифры «1 617 438,4» заменить цифрами «1 620 165,5», цифры «1 763 360,6» заменить цифрами «1 774 264,1», цифры «3 691 585,5» заменить цифрами «4 269 245,5»;

в строке «федеральный бюджет»:

в графе «2017 год» цифры «241 300,0» заменить цифрами «138 265,5»;

графу «2018 год» дополнить цифрами «34 700,0»;

в строке «областной бюджет» цифры «616 339,2» заменить цифрами «317 355,4», цифры «1 015 036,8» заменить цифрами «708 616,7», цифры «1 129 406,4» заменить цифрами «1 097 433,5», цифры «1 273 443,6» заменить цифрами «1 284 347,1», цифры «3 199 823,5» заменить цифрами «3 777 483,5»;

3) в пункте 3 цифры «150 757,9» заменить цифрами «158 335,2», цифры «141 746,8» заменить цифрами «130 843,3», цифры «118 283,5» заменить цифрами «107 380,0», цифры

«147 857,9» заменить цифрами «155 435,2».

Глава администрации области

О.П. Королев